МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД № 40 «СНЕГУРОЧКА»

(МБДОУ № 40 «Снегурочка»)

П Р И К А З

«19» 05 2022 г.
г. Сургут

№ ДС40-16-170/2

Об утверждении плана проведения
внутреннего санитарного контроля

На основании приказа МБДОУ №40 «Снегурочка» от 17.05.2022 №ДС40-
16-168/2 «О создании комиссий по внутреннему санитарному контролю» в
целях осуществления контроля за соблюдением санитарно-эпидемиологических
требований к устройству, содержанию и организации режима работы
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
детского сада №40 «Снегурочка»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план проведения внутреннего санитарного контроля (далее

План) согласно приложению
2. Довести до всех работников План, ответственный Брагина Анастасия

Владимировна, делопроизводитель
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Подписано электронной подписью
Сертификат:
79П2ВВА34ГОВР994026Б60АВА279А7С
A5E8DA5
Владелец:
Белик Яна Николаевна
Действителен- qq | 2 9 0 9 ! по 0Q 03 2023 V

Я.Н. Белик